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Características principales:

Voltaje estándar  hasta 690V, 
Trifásico, 60 o 50Hz

Apropiada para una sobrecarga de un 
200% por 180 segundos cada 10 minutos

De 0Hz a 90Hz

Voltaje

Capacidad de sobrecarga

Frecuencia de conmutación 

Frecuencia del motor

Enfriado con aire de convección
Ventilación

Cobre
Material de bobinado

>98%
Eficiencia

< 1000m (3300ft) sobre el nivel del mar
Elevación

Tipo: Nema-3R, ventilado 
Pintura: recubierto con polvo de poliéster
Color:     ANSI 61 gris
Capacidad de muro Mtg.: de 5 a 125HP

Cubierta

De -20oC a +40oC (de -4oF a 104oF)

Temperatura ambiente de 
funcionamiento

De 2kHz a 8kHz o [de 8kHz a 16kHz]

Distorcion de corriente de entrada
<8% a carga completa

Max. 5% (a carga completa y a 60Hz)
Distorsión de voltaje (THD)

Nema-3R ventilación externa realzada 
Opciones

Modelo de cubierta 'MT’, ‘LT’Modelo de cubierta 'SU’ 

Vista frontal Vista lateral

H

W

Mtg.
W

D

Mtg.
D

Tipo de
Caja
SU1
SU2
SU3
MT2
MT3
MT4
LT1

W (ancho)
pulgadas [mm]

11.25 [286]
13.25 [336]
20.25 [514]
21.50 [546]
26.00 [661]
32.00 [813]

39.50 [1003]

D (profundidad)
pulgadas [mm]

11.25 [286]
12.75 [324]
16.00 [406]
19.50 [495]
21.00 [534]
25.50 [648]
30.00 [762]

H (altura)
pulgadas [mm]

23.50 [597]
29.50 [749]
34.00 [864]
38.00 [965]
45.00 [1143]
51.50 [1308]
59.00 [1499]

Mtg. Centro W
pulgadas [mm]

9.00 [229]
11.00 [279]
18.00 [457]
17.00 [432]
21.50 [546]
23.50 [597]
24.00 [610]

Mtg. Centro D
pulgadas [mm]

8.50 [216]
10.00 [254]
13.00 [330]
17.50 [445]
19.00 [483]
23.50 [597]
24.00 [610]

Dimensions

Amps de salida[A] 3Ph/60HzTamaño del motor

5
7.5
10
15
20
25
30
40
50
60
75
100
125
150
200
250
300
350
400
500
600

3.75
5.5
7.5
11
15

18.5
22
30

37.5
45
55
75
90
110
150
185
220
250
315
400
450

7.6
11
14
21
27
34
40
52
65
77
96

124
156
180
240
302
361
414
477
590
665

6.1
9
11
17
22
27
32
41
52
62
77
99

125
144
192
242
289
336
382
472
530

5.3
8

10
15
19
24
28
36
45
54
67
86

109
125
167
210
251
292
332
410
465

SU1
SU1
SU1
SU1
SU2
SU2
SU2
SU2
SU2
MT2
MT2
MT2
MT2
MT2
MT3
MT3
MT4
MT4
MT4
MT4
LT1

58 [26]
67 [30]
78 [35]
90 [41]
118 [54]
130 [59]
142 [65]
154 [70]
186 [84]
218 [99]

304 [138]
323 [147]
345 [156]
365 [166]
415 [189]
578 [262]
585 [266]
800 [363]
825 [374]
915 [415]

1398 [634]

AUSF Tabla de valores [60Hz]

Vista frontal Vista lateral

Mtg.
W Mtg.

D

Código del producto:Código del producto:

Voltaje
Todos los voltajes 
estándar hasta
to 690VAC

Cubierta
E0 = sin cubierta
E1 = cubierta estándar
E1E = Modelo 3R realzado

Frecuencia nominal
5 = 50Hz
6 = 60Hz

AUSF - HP - vvv - Ff - En - O
Conmutación
Frecuencia
1 = de 2 a 8 kHz
2 = de 8 a 16 kHz

Potencia del motor
de 5 a 600 HP

Filtro  de 
senoidal 
avanzado 
universal

HP kW
Peso*

lbs [kg]
Tipo de

Caja480V 600V 690V

* Valores estimados

Opciones

H

DW

Configuración típica del INVERSINETM

Entrada

VSD

INVERSINE
AUSF

TM

MOTOR


